
Ministria Kulturës 

Institucioni__Drejtoria Rajonale e Trashigimise Kulturore  Shkoder 1012006

Shkoder , me 26.01.2023

REALIZIMI SHPENZIMEVE PER PERIUDHEN  __________________ 01.1.2022-31.12.2022

në lekë

Kapi

tull
Artikull         Emërtimi      Plani  vjetor

Limiti  

progresiv

Fakti  

progresiv

01 6009999 Shpenzime personeli 16,027,000 16,027,000 15,050,028

01 6029999 Shpenzime te tjera 3,200,144 3,200,144 2,975,925

,05 6029999 Shpenzime nga te ardhurat 4,000,000 4,000,000 1,245,520

,06 6029999 Shpenzime nga donacionet 769,856 769,856 769,856

TOTALI 23,997,000 23,997,000 20,041,329

Kapi

tull
Artikull         Emërtimi      Plani  vjetor  Plani  progresiv

Fakti  

progresiv

01 600          Paga   Totali 13,733,000 13,733,000 12,868,855

6001001 Pagat e punonjesve ne organike 12,447,864

6001002 paaftesi pune(Raport) 0600104 shtese veshtiresie

6001005 shtese funksioni 0

6002001 Pagat e punonjesve me kontrate 420,9916002 Pagat per punët me kontratë

01 601 Kontrib.sig.shoq.shend. Totali 2,294,000 2,294,000 2,181,173

60101 Sigurime shoqërore 1,958,740

60111 Sigurime  shendetesore 222,433

01 602 Mallra e shërb. tjera. Totali 3,200,144 3,200,144 2,975,925

01 6020 Mat.dhe shërbime 600,000 0 597,468

6020100 Kancelari 120,000 119,028

6020200 Mat.për pastrim dhe shërb. 120,000 119,840

6020300 Mat per funks.paisje 120,000 119,500

6020500 Blerje dokumentacioni. 120,000 119,800

6020900 Ma ateriale  te tjera 120,000 119,300

01 6021 Materiele dhe shërb.speciale 384,000 298,000

6021001 Uniforma veshje ,etj 60,000 58,500

6021002 Herbicide 84,000 0

6021099 Të tjera mat.dhe shërb.speci 120,000 119,500

6021010 Dok.specifik 120,000 120,000

01 6022 Shërbime 1,082,000 1,212,316

6022001 Energji 500,000 636,078

6022002 Uje 10,000 31,824

6022003 Telefon,internet 264,000 235,615

6022004 Posta 20,000 19,190

6022099 Shërbime tetjera 168,000 169,777

6022008 Shërbime tetjera 0 0

6022010 Sherbime printimi 120,000 119,832

01 6023 Shpenzime transporti 132,644 117,351

6023100 Karburant dhe vaj 144 0

60232 Mirëmb.e mjeteve transp. 0 0

60233 Kosto e sigur.mjeteve transp. 36,500 37,751

60239 Shpenz.të tjera transp. 96,000 79,600

01 6024 Shpenzime udhëtimi 184,500 70,000

60240 Udhëtim I brënd.jasht. 184,500 70,000

01 6025 Mirëmbajtje të zakonshme 240,000 100,000

60252 Shpen.miremb.objek.spec. 0 0
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60253 Shpen.miremb.objek.ndertimore 0 0

60254 Shpen.miremb.hidruli.elektrik. 0 0

60255 mirem.vegla , aparate, inst.teknike 120,000 0

60256 mirem.makine 0 0

60258 mirem.paisje 120,000 100,000

01 6026 shpenzime per qiramarrje 564,000 564,000

6026100 shpenzime per qira zyre 564,000               564,000            

01 6027 shpenzime per  detyrime dhe kompesime 0

3027400 Shpenz.per ekz.vend.gjyqesore

01 6029 shpenzime te tjera operative 13,000 16,790

6029001 shpenz.pritje

6029002 shpenzime per aktivitete sociale

6029003 shpenz.gjyqesore 200

6029005 Shpenzime keshilli shkencor

6029008 Takse pastrimi 13,000                 13,750              

6029099 Shpenzime per te tjera mat. She sherb.op 2,840                

01 604 Projekte kulturore,sport.

shperb. punonj.brend

shperb.punonj,kontr

dieta

01 606 Fondi i vecante 769,856 769,856 769,856

Ndihme e menjehershme 769,856               769,856             769,856            

TOTALI SHPENZIMEVE 19,997,000 19,997,000 18,795,809

REALIZIMI INVESTIMEVE  PER  PERIUDHEN   _____________________ 01.1.2022-31.12.2022

Kapi

tull
Artikull         Emërtimi      Plani  vjetor  Plani  progresiv

Fakti  

progresiv

01 231

-                     

TOTALI Investime gjithsej -                     -                    -                  

REALIZIMI TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN __________________________ 01.1.2022-31.12.2022

Kap. Artikulli Te ardhurat Gjithsej Instuticioni Buxheti

05 Nga qeratë 12,761                 11,485               1,276                

05 Nga biletat 17,603,880          15,843,492        1,760,388         

05 Okupime -                     -                    

05 Nga aktivitetet ne monumente -                      -                     -                    

05 Te tjera,gjoba -                    

06 Garanci e viteve te kaluara -                      

06 Sponsorizime -                    

Totali 17,616,641        15,854,977       1,761,664       

kjo evidence mund te ndryshoje
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PERDORIMI TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN _________________ 01.1.2022-31.12.2022

Kap Artikulli Emertimi Limiti vjetor limiti  progres fakti progres.

05 6020900 Fletepalosje ne parqet shkoder Lezhe 120,000               119,700            

6021010 Bileta per vizitore 960,000               648,000            

6025200 Miremb.mon.kulture 2,680,000            239,050            

6020900 Kosha Mbeturinash per Kalane Shkoder 120,000               119,970            

6022009 Sherbim gjelberimi ne Kalane Shkoder 120,000               118,800            

Totali 4,000,000          1,245,520       

Sponsorizime - Donacione

Kap. Artikulli Emertimi Gjithsej fakti progres.

06 6025200 Miremb.mon.kulture

TOTALI -                      -                     -                    

Nenpunesi Zbatues Nenpunesi Autorizues

Drilona Luli

P.S.Situacioni i deges se thesarit eshte bashkelidhur ketij situacioni, 

Besara Podgorica
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